

2286/60 no. 26 works



เรื่อง ผดุงรักษา เลขที่ อ.1 พกน(กม) 1961/60 ค.3 พ.ก.2560

ผู้รับผิดชอบ : จอห์น เทนกุล E-mail : chalong.san2@pea.co.th วันที่ประกาศ : 8 พฤษภาคม 2560

ปิดประกาศ วันที่ 9 พ.ค. 2560

ભાગ્યશીલ રહેવા માટે.

ผู้เขียนประกาศ

(นายเกรียงศักดิ์ ทัศนะ)

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

ปลดประจำการ วันที่... ๑... พ.ค. ๒๕๖๐..

၁၈၈၀ ခုနှစ်

๒๕๒๖/๒๕๒๗

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง(ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ : จัดซื้ออุปกรณ์ไฟฟ้า งบ ผู้ใช้ไฟ ปี2559 กฟอ.พคน.

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน จังหวัดสกลนคร

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร รวมภาษี7% 437,111.05.- บาท

3. วันที่กำหนดราคากลาง(ราคาอ้างอิง) ตามอนุมัติ ผจก.กฟอ.พคน. ลว. 3 พ.ค. 2560

รวมเป็นเงินภาษี7% 437,111.05.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

ที่	รหัส	รายการ	จำนวน	ราคากลาง หน่วยละ/ บาท	รวมเงิน/ บาท
1	1010200004	เหล็กประกับไม้คอนแบบท้าวเขวน	300 ชุด	340.00.-	102,000.00.-
2	1020420106	หางปลา เจาะรูตามฐานนม่า สำหรับ สายอลูมิเนียม	1,000 ชุด	23.40.-	23,400.00.-
3	1030140011	ทิมเบิลเคลวิส สำหรับปรีซ์ฟอร์มเข้า ปลายสาย	500 ชุด	30.40.-	51,200.00.-
4	1080040002	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20*4,000 มม.มอก. 216	500 ชุด	52.30.-	26,150.00.-
5	1020300101	พีจี คอนเนคเตอร์สลักคู่ สำหรับสาย อลูมิเนียมอัลลอยและสายอลูมิเนียมแกน เหล็ก 16-70 ต.มม.	1,000 ชุด	15.70.-	15,700.00.-
6	1020410007	หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึงสาย อลูมิเนียม 185 ต.มม.	1,000 ชุด	17.90.-	17,900.00.-
7	1020410002	หลอดต่อสายชนิดบีบ ไม่รับแรงดึงสาย อลูมิเนียม 50 ต.มม.	1,000 ชุด	11.20.-	11,200.00.-
8	1020310002	คอนเนคเตอร์เข้าปลายสายอลูมิเนียม 95-120 ต.มม.	1,000 ชุด	36.60.-	36,600.00.-
9	1010230205	กราวด์วาร์กแกล้มปี แบบเจ 1152	1,000 ชุด	14.50.-	14,500.00.-

10	1010230201	กราวด์วอร์แคสลับปี สำหรับเสาคอนกรีต	500 ชุด	152.00.-	76,000.00.-
11	1020320004	คอนเนคเตอร์ชนิดแบบเอช สำหรับสาย อลูมิเนียม 70-95 ต.มม.	1,500 ชุด	8.73.-	13,095.00.-
12	1010180001	นัทรูปห่วง เอ็ม 16 ดิน 582	500 อัน	31.10.-	15,550.00.-
13	1010180300	แหวนรองแบบสปริง ขนาดระบุ 12 มม.	2,000 อัน	1.26.-	2,520.00.-
14	1010180100	แหวนรองแบบเรียบ ประเภทตุรัส ขนาดใหญ่ 52*52*4.5 มม.เส้นผ่าน ศูนย์กลาง รู 18 มม.	10,000 อัน	3.87.-	38,700.00.-
				รวม	408,515.00.-
				รวมภาษี 7%	28,596.05.-
				รวมเป็นเงิน	437,111.05.-

4.แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ราคากลาง ปี 2560 (ครั้งที่ 1) ตามอนุมัติ รพค.(อ)บันทึกเลขที่ กวผ.(ก.) 301/2560 ลว. 21 เม.ย. 2560

5.รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง(ตามราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 ว่าที่ร.ต.ฉลอง แส่นสูง หัวหน้าแผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอพังโคน

หมายเหตุ 1. ต้องผ่านการลงทะเบียนผู้ค้าภาครัฐระบบ E-GP เท่านั้น โดยแนบมาพร้อมใบเสนอราคา 1 ชุด

2. ถ้าเป็นตัวแทนจำหน่าย ให้แนบหนังสือแต่งตั้งตัวแทนจำหน่ายและอนุมัติแต่งตั้ง อย่างละ 1 ชุด